—1—

内江市住房和城乡建设局文件

内住建建管〔2018〕118 号

关于公布内江市房屋建筑和市政公用抢险
救灾项目工程队伍储备库入库单位名单的

通    知

各中选单位：

根据《内江市抢险救灾工程项目管理实施细则》、《内江市

房屋建筑和市政公用抢险救灾项目工程队伍储备库管理暂行办

法》，内江市住房和城乡建设局通过公开招标投标，确定了内江

市房屋建筑和市政公用抢险救灾项目工程队伍储备库中选单位

（即入库单位）。

现将《内江市房屋建筑和市政公用抢险救灾项目工程队伍

储备库入库单位名单》公布如后，并以此作为中选通知书。不

—2—

再对各入库单位另行发放中选通知书。

各储备库入库单位须严格遵守《内江市房屋建筑和市政公

用抢险救灾项目工程队伍储备库管理暂行办法》，切实履行投标

承诺。

附件：内江市房屋建筑和市政公用抢险救灾项目工程队伍

储备库入库单位名单

内江市住房和城乡建设局

2018 年 11 月 12 日

—3—

附件

内江市房屋建筑和市政公用抢险救灾项目
工程队伍储备库入库单位名单

序号 类别 入库队伍

内江市鸿达交通勘测设计有限责任公司

四川省地质工程勘察院

安徽省城建设计研究总院股份有限公司
1

勘察单位

（4 家）

四川内江博达建筑勘察设计有限公司

四川东益建筑工程有限公司

内江建工集团有限责任公司

四川亿能达建设工程有限公司

四川金垚建设工程有限公司

四川兴昌建设工程有限公司

四川联兴建筑工程有限公司

四川科源建设工程有限公司

内江市东兴建筑工程有限公司

四川信合源建筑工程有限公司

四川省华盾建筑工程有限公司

四川欣平建筑工程有限公司

四川弘宁建设工程有限公司

四川力凡建筑工程有限公司

四川雅和建筑工程有限公司

中建银泰建设集团有限公司

内江市汇超建筑工程有限公司

四川大孚建筑工程有限公司

2 市政工程

施工单位

（20 家）

四川华企建设工程有限公司

—4—

中泰华安建设集团有限公司

四川省威远路桥有限责任公司

内江市汇超建筑工程有限公司

四川东益建筑工程有限公司

四川金垚建设工程有限公司

四川省凉亭建筑工程有限公司

四川信合源建筑工程有限公司

四川华企建设工程有限公司

四川宏顺源市政工程有限责任公司

四川力凡建筑工程有限公司

四川明昆建筑工程有限公司

内江市云友建筑工程有限公司

四川省永旺建筑有限公司

内江市东兴建筑工程有限公司

四川省华盾建筑工程有限公司

四川盛林建设工程有限公司

四川联兴建筑工程有限公司

内江市东兴区第五建筑工程公司

四川省田源建筑工程有限责任公司

四川欣平建筑工程有限公司

内江市天坛建筑安装工程有限公司

四川大孚建筑工程有限公司

内江市奇亨建筑安装工程有限公司

四川东亚建筑工程有限公司

中建银泰建设集团有限公司

内江建工集团有限责任公司

3 房建工程

施工单位

（30 家）

四川省隆昌县金鹅建筑工程有限公司

—5—

四川鸿辉建筑工程有限公司

四川省内江市宝森建筑工程有限公司

四川省盛地建筑工程有限公司

内江市丰业建设工程有限公司

四川建龙矿业工程有限公司

内江市鸿达交通勘测设计有限责任公司

四川内江博达建筑勘察设计有限公司

内江市川交公路勘察设计有限公司
4

市政工程

设计单位

（4 家）
安徽省城建设计研究总院股份有限公司

深圳市联合创艺建筑设计有限公司

四川内江博达建筑勘察设计有限公司

四川铭智工程勘察设计有限公司
5

房建工程

设计单位

(4 家）
中铧正鑫路桥有限公司

四川建勘工程项目管理有限公司

中建银泰建设集团有限公司

四川冠达工程咨询有限公司

四川四强建设项目管理有限公司

四川元丰建设项目管理有限公司

6

市政工程

监理单位

（6 家）

四川同创建设工程管理有限公司

四川建勘工程项目管理有限公司

中建银泰建设集团有限公司

四川冠达工程咨询有限公司

中国华西工程设计建设有限公司

四川省城市建设工程监理有限公司

7

房建工程

监理单位

（6 家）

四川开瑞建设项目管理有限公司

抄送：市发改委，市公共资源交易服务中心，市属相关部门，各县（区、

市）建设行政主管部门，内投集团，内江建工集团，内江路桥

集团。

内江市住房和城乡建设局办公室         2018 年 11 月 12 日印发